
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ    

 
27 серпня 2021 року                                                                                   № 581 

м. Чортків 

 

Про  затвердження Положення  

про електронні петиції 

 

З метою запровадження інноваційних механізмів участі громадян у 

вирішенні місцевих проблем, налагодження результативної співпраці громадян 

і органів місцевої влади, на виконання статей 40 та 140 Конституції України і 

статті 231 Закону України «Про звернення громадян», керуючись статтями 25, 

26, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада  
 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Затвердити Положення про електронні петиції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 23 

грудня 2016 року № 451 «Про затвердження Положення про порядок подання 

та розгляду електронних петицій». 

3. Копію рішення направити у відділ електронних послуг міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету міської ради Ольгу ЧЕРЕДНІКОВУ та постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 


